
工事番号 発注部局 案件名称 入札方式 業種・工種
契約種目

公告日 開札日 入札方法

1※１ 施設財務課大阪府立西淀川支援学校昇降機設備改修工事 一般競争入札 機械器具設置工事 H30.12.12 H31.1.21 電子

2※１ 施設財務課大阪府立平野支援学校昇降機設備改修工事 一般競争入札 機械器具設置工事 H30.12.12 H31.1.21 電子

3※１ 施設財務課大阪府立三島高等学校ブロック塀改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.11.30 H30.12.21 電子

4※２ 施設財務課大阪府立春日丘高等学校ブロック塀改修工事 一般競争入札 とび・土工・コンク
リート工事

H30.11.30 H30.12.19 電子

5※１ 施設財務課大阪府立北摂つばさ高等学校ブロック塀改修工事 一般競争入札 とび・土工・コンク
リート工事

H30.11.30 H30.12.19 電子

6※１ 施設財務課大阪府立芥川高等学校ブロック塀改修工事 一般競争入札 とび・土工・コンク
リート工事

H30.11.30 H30.12.19 電子

7※２ 施設財務課大阪府立夕陽丘高等学校校舎棟非構造部材耐震化対策工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.9.5 H30.10.3 電子

8 施設財務課大阪府立桃谷高等学校受変電設備改修工事 一般競争入札 電気工事 H30.9.12 H30.10.3 電子

9 施設財務課大阪府立岸和田高等学校受変電設備改修工事 一般競争入札 電気工事 H30.9.12 H30.10.3 電子

10 施設財務課大阪府立天王寺高等学校受変電設備改修工事 一般競争入札 電気工事 H30.9.12 H30.10.3 電子

11 施設財務課大阪府立四條畷高等学校受変電設備改修工事 一般競争入札 電気工事 H30.9.12 H30.10.3 電子

12 施設財務課大阪府立高石高等学校受変電設備改修工事 一般競争入札 電気工事 H30.9.12 H30.10.3 電子

13 施設財務課大阪府立港南造形高等学校受変電設備改修工事 一般競争入札 電気工事 H30.9.12 H30.10.3 電子

14 施設財務課大阪府立八尾北高等学校受変電設備改修工事 一般競争入札 電気工事 H30.9.12 H30.10.3 電子

15※２ 施設財務課大阪府立吹田高等学校受変電設備改修工事 一般競争入札 電気工事 H30.9.12 H30.10.3 電子

16 施設財務課大阪府立日根野高等学校受変電設備改修工事 一般競争入札 電気工事 H30.9.12 H30.10.3 電子

17 施設財務課大阪府立柏原東高等学校災害復旧工事 一般競争入札 とび・土工・コンク
リート工事

H30.8.22 H30.9.13 電子

18 施設財務課大阪府立豊島高等学校昇降機設置工事 一般競争入札 機械器具設置工事 H30.5.9 H30.6.5 電子

19 施設財務課大阪府立貝塚高等学校管理・教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.16 H30.6.4 電子

20 施設財務課大阪府立守口支援学校高等部棟他２棟外壁改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.16 H30.6.4 電子

21 施設財務課大阪府立港高等学校体育館床改修工事（その２） 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.16 H30.6.4 電子

22 施設財務課大阪府立刀根山高等学校管理教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.16 H30.6.4 電子

23 施設財務課大阪府立渋谷高等学校普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.16 H30.6.4 電子

24 施設財務課大阪府立桜塚高等学校普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.16 H30.6.4 電子

25 施設財務課大阪府立貝塚南高等学校普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.6.1 電子

26 施設財務課大阪府立摂津高等学校特別教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.6.1 電子

27 施設財務課大阪府立緑風冠高等学校普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.6.1 電子

28 施設財務課大阪府立夕陽丘高等学校校舎棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.6.1 電子

29 施設財務課大阪府立松原高等学校ブロック塀改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.6.1 電子

30 施設財務課大阪府立山田高等学校校舎棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.6.1 電子

31 施設財務課大阪府立芦間高等学校管理教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.6.1 電子

32 施設財務課大阪府立芥川高等学校校舎棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.6.1 電子

33 施設財務課大阪府立泉尾高等学校管理教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.6.1 電子

34 施設財務課大阪府立高槻北高等学校管理・普通・特別教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.6.1 電子

35 施設財務課大阪府立淀川工科高等学校ブロック塀改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.5.30 電子

36 施設財務課大阪府立野崎高等学校管理普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.5.30 電子

37 施設財務課大阪府立長尾高等学校普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.5.30 電子

38 施設財務課大阪府立牧野高等学校普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.5.30 電子

39 施設財務課大阪府立豊中高等学校ブロック塀改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.5.30 電子

40 施設財務課大阪府立西成高等学校普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.5.30 電子

41 施設財務課大阪府立茨木西高等学校普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.5.11 H30.5.30 電子

42 施設財務課大阪府立八尾支援学校中学部・管理棟大規模改修その他工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.27 H30.5.25 電子

43 施設財務課大阪府立島本高等学校普通教室棟他１棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.27 H30.5.25 電子

44 施設財務課大阪府立佐野支援学校管理診断棟他１棟大規模改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.27 H30.5.25 電子

45 施設財務課大阪府立柴島高等学校管理教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.27 H30.5.25 電子

46 施設財務課大阪府立泉鳥取高等学校普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.27 H30.5.23 電子

47 施設財務課大阪府立堺東高等学校北館棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.27 H30.5.23 電子

48 施設財務課大阪府立堺工科高等学校管理教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.27 H30.5.23 電子

49 施設財務課大阪府立今宮工科高等学校教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.27 H30.5.23 電子

平成３０年度完了工事リスト（大阪府教育庁 施設財務課発注分）

※ 金入り設計（変更）内訳書の行政文書公開請求を希望される方は、
  ご希望の工事番号に「○」印をつけて、行政文書公開請求書と併せてご提出ください。

≪一般競争入札≫



50 施設財務課大阪府立長野高等学校普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.27 H30.5.23 電子

51 施設財務課大阪府立高石高等学校校舎棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.27 H30.5.23 電子

52 施設財務課大阪府立美原高等学校普通棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.27 H30.5.23 電子

53 施設財務課大阪府立和泉高等学校普通・特別教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.27 H30.5.23 電子

54 施設財務課大阪府立東百舌鳥高等学校普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.27 H30.5.23 電子

55 施設財務課大阪府立豊島高等学校昇降機設置関連工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.27 H30.5.23 電子

56 施設財務課大阪府立布施北高等学校第一棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.20 H30.5.18 電子

57 施設財務課大阪府立八尾北高等学校校舎棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.20 H30.5.18 電子

58 施設財務課大阪府立和泉支援学校教室棟大規模改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.20 H30.5.18 電子

59 施設財務課大阪府立堺聴覚支援学校中学部棟他２棟大規模改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.20 H30.5.18 電子

60 施設財務課大阪府立長野北高等学校普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.20 H30.5.16 電子

61 施設財務課大阪府立寝屋川支援学校アスファルト舗装改修工事 一般競争入札 舗装工事 H30.4.20 H30.5.16 電子

62 施設財務課大阪府立高槻支援学校アスファルト舗装改修工事 一般競争入札 舗装工事 H30.4.20 H30.5.16 電子

63 施設財務課大阪府立松原高等学校管理教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.20 H30.5.16 電子

64 施設財務課大阪府立淀川清流高等学校視聴覚室空調設備その他改修工事 一般競争入札 管工事 H30.4.20 H30.5.16 電子

65 施設財務課大阪府立金岡高等学校普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.20 H30.5.16 電子

66 施設財務課大阪府立交野支援学校給食調理施設空調設備工事 一般競争入札 管工事 H30.4.20 H30.5.16 電子

67 施設財務課大阪府立和泉総合高等学校特別教室実習棟他２棟内部改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.20 H30.5.16 電子

68 施設財務課大阪府立東住吉高等学校実習棟屋上防水改修工事 一般競争入札 防水工事 H30.4.20 H30.5.16 電子

69 施設財務課大阪府立大手前高等学校昇降機設備改修工事 一般競争入札 機械器具設置工事 H30.4.4 H30.5.15 電子

70 施設財務課大阪府立堺聴覚支援学校法面改修工事 一般競争入札 土木一式工事 H30.4.13 H30.5.11 電子

71 施設財務課大阪府立港南造形高等学校体育館大規模改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.13 H30.5.11 電子

72 施設財務課大阪府立城東工科高等学校消防設備改修工事 一般競争入札 消防施設工事 H30.4.13 H30.5.9 電子

73 施設財務課大阪府立和泉高等学校消防設備改修工事 一般競争入札 消防施設工事 H30.4.13 H30.5.9 電子

74 施設財務課大阪府立園芸高等学校消防設備改修工事 一般競争入札 消防施設工事 H30.4.13 H30.5.9 電子

75 施設財務課大阪府立港南造形高等学校消防設備改修工事 一般競争入札 消防施設工事 H30.4.13 H30.5.9 電子

76 施設財務課大阪府立八尾翠翔高等学校普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.13 H30.5.9 電子

77 施設財務課大阪府立枚岡樟風高等学校管理棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.13 H30.5.9 電子

78 施設財務課大阪府立北淀高等学校教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.13 H30.5.9 電子

79 施設財務課大阪府立刀根山高等学校体育館床改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.13 H30.5.9 電子

80 施設財務課大阪府立北野高等学校体育館床改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.13 H30.5.9 電子

81 施設財務課大阪府立勝山高等学校管理教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.13 H30.5.9 電子

82 施設財務課大阪府立柏原東高等学校管理教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.13 H30.5.9 電子

83 施設財務課大阪府立能勢高等学校特別普通教室棟便所改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.13 H30.5.9 電子

84 施設財務課大阪府立長吉高等学校昇降機設備改修工事 一般競争入札 機械器具設置工事 H30.4.4 H30.5.8 電子

85 施設財務課大阪府立城東工科高等学校昇降機設備改修工事 一般競争入札 機械器具設置工事 H30.4.4 H30.5.8 電子

86 施設財務課大阪府立西淀川支援学校空調設備改修工事 一般競争入札 管工事 H30.4.6 H30.4.25 電子

87 施設財務課大阪府立光陽支援学校空調設備改修工事 一般競争入札 管工事 H30.4.4 H30.4.25 電子

88 施設財務課大阪府立吹田支援学校空調設備改修工事 一般競争入札 管工事 H30.4.4 H30.4.25 電子

89 施設財務課大阪府立守口支援学校空調設備改修工事 一般競争入札 管工事 H30.4.4 H30.4.25 電子

90※2 施設財務課大阪府立港高等学校体育館床改修工事 一般競争入札 建築一式工事 H30.4.13 H30.4.24 電子

91 施設財務課大阪府立園芸高等学校外２校受変電設備改修工事 一般競争入札 電気工事 H30.4.4 H30.4.23 電子

92 施設財務課大阪府立東住吉高等学校実習棟空調設備改修工事 一般競争入札 管工事 H30.3.23 H30.4.18 電子

93※３ 施設財務課大阪府立寝屋川支援学校昇降機設備改修工事 一般競争入札 機械器具設置工事 H29.12.13 H30.1.23 電子

94※３ 施設財務課大阪府立羽曳野支援学校昇降機設備改修工事 一般競争入札 機械器具設置工事 H29.12.15 H30.1.18 電子

95※３ 施設財務課大阪府立八尾支援学校昇降機設備改修工事 一般競争入札 機械器具設置工事 H29.12.15 H30.1.18 電子

96※2 施設財務課大阪府立茨木支援学校昇降機設備改修工事 一般競争入札 機械器具設置工事 H29.12.13 H30.1.26 電子

≪随意契約≫ ※ 予定価格が250万円を超える建設工事一覧を記載しております。

工事番号 発注部局 案件名称 入札方式 業種・工種
契約種目

公告日 開札日 入札方法

９７※2 施設財務課大阪府立春日丘高等学校ブロック塀改修工事（その２） 随意契約 とび・土工・コンク
リート工事

H30.12.26 H30.12.28 紙

98 施設財務課大阪府立摂津高等学校体育館床改修工事 随意契約 建築一式工事 H30.12.14 H30.12.20 紙

99 施設財務課大阪府立茨木西高等学校特別教室棟内部改修工事 随意契約 建築一式工事 H30.12.4 H30.12.10 紙

100 施設財務課大阪府立吹田高等学校受変電設備改修工事（その２） 随意契約 電気工事 H30.10.19 H30.10.30 紙



１０１※1 施設財務課大阪府立夕陽丘高等学校校舎棟非構造部材耐震化対策工事（その２） 随意契約 建築一式工事 H30.10.12 H30.10.19 紙

102※２ 施設財務課大阪府立茨木工科高等学校外１校ブロック塀改修工事 随意契約 建築一式工事 H30.9.27 H30.10.5 紙

103 施設財務課大阪府立野崎高等学校ブロック塀改修工事 随意契約 とび・土工・コンク
リート工事

H30.9.10 H30.9.21 紙

104 施設財務課大阪府立高槻支援学校ブロック塀改修工事 随意契約 とび・土工・コンク
リート工事

H30.9.12 H30.9.21 紙

105 施設財務課大阪府立渋谷高等学校ブロック塀改修工事 随意契約 とび・土工・コンク
リート工事

H30.9.11 H30.9.21 紙

106 施設財務課大阪府立吹田高等学校ブロック塀改修工事 随意契約 建築一式工事 H30.9.12 H30.9.21 紙

107 施設財務課大阪府立茨木工科高等学校外１校ブロック塀改修工事（その２） 随意契約 建築一式工事 H30.9.7 H30.9.20 紙

108 施設財務課大阪府立長尾高等学校ブロック塀改修工事 随意契約 とび・土工・コンク
リート工事

H30.9.7 H30.9.20 紙

109 施設財務課大阪府立高槻北高等学校ブロック塀改修工事 随意契約 とび・土工・コンク
リート工事

H30.9.10 H30.9.20 紙

110 施設財務課大阪府立桜塚高等学校ブロック塀改修工事 随意契約 建築一式工事 H30.9.10 H30.9.20 紙

111 施設財務課大阪府立茨木西高等学校ブロック塀改修工事 随意契約 とび・土工・コンク
リート工事

H30.9.6 H30.9.19 紙

112 施設財務課大阪府立箕面東高等学校エキスパンジョイントその他改修工事 随意契約 建築一式工事 H30.7.31 H30.8.6 紙

113 施設財務課大阪府立摂津高等学校ブロック塀改修工事 随意契約 とび・土工・コンク
リート工事

H30.7.20 H30.7.23 紙

114 施設財務課大阪府立福泉高等学校外９校昇降機設備修繕工事 随意契約 機械器具設置工事 H30.6.18 H30.6.26 紙

115 施設財務課大阪府立春日丘高等学校外１校昇降機設備修繕工事 随意契約 機械器具設置工事 H30.5.18 H30.5.30 紙

116 施設財務課大阪府立平野高等学校外１０校昇降機設備修繕工事 随意契約 機械器具設置工事 H30.5.18 H30.5.30 紙

117※３ 施設財務課大阪府立茨木支援学校昇降機設備改修工事（その２） 随意契約 機械器具設置工事 H30.2.13 H30.2.28 紙

※１工事番号１、２、３、５、６、１０１に関しては、平成３０年度に契約締結を行っておりますが、２か年契約の工事となりますので、工事が完了するのは平成３１年度になり
ます。
⇒よって、平成３１年度は積算内訳書（公表用）という中科目までのものを公表することはできますが、細科目までの公表は平成３２年度になります。

※３工事番号93～９５、１１７に関しては平成29年度に契約締結を行っておりますが、工事が完了するのは平成30年度になるため、平成３１年度に公開する形となります。

※２工事番号４、7、１５、９０、９６、９７、１０２に関しては入札不調に終わったため、再入札又は随意契約を行った１０１、１００、２１、１１７、１０７の内容が公開さ
れます。


